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گزیده یک توئيت

کرونا

یک عکس  

زرنگ بازی فدراسیون فوتبال برای تامین اجتماعی

یورو گرفتم، ریالی پس می دهم!
مدیرحقوقی فدراسیون در گفت وگو با خراسان: تامین اجتماعی تحت تاثیر جو    قرار گرفته است

باشگاه خبرنگاران این عکس را به عنوان 
تصویر برگزیده هفته خود انتخاب کرده 

است. نشان افتخار برای حاج قاسم.

ترجمه / امروز )دیروز( سالگرد روزی 
اســت کــه ســازمــان بهداشت جهانی 
از وجــود محتویاتی در ریه بخشی از 
مردم مطلع شد که شیوع کرونا را به 

دنبال داشت.

اما مجلس هم تاکيد دارد که باید 
حق و حقوق کارگران و بازنشستگان 
همان  مــعــادل  اجتماعی،  تامين 
چيزی باشد که در زمان قرض دادن 
ــاه  ــ ارزش داشــتــه اســـت. 26آذرم

مردم  نماینده  ميرزایی«  »حسين  که  بــود 
ــاره این  15 نماینده دیگر دربـ اصفهان و 
پرونده به وزیر ورزش و وزیر کار، تذکر دادند 
و خواستار تسریع در بازپرداخت این بدهی 
خراسان  با  گفت وگو  در  ميرزایی  شدند. 

درباره احتمال محاسبه ریالی این 
بدهی بــرای پــرداخــت می گوید: 
»قطعا همان طور که وزیر ورزش را 
برای ماجرای قرارداد ویلموتس به 
ــم، حالا  کميسيون اصل 90 آوردی
هم  پيگير وصول این بدهی هستيم و اجازه 
نمی دهيم حقوق کارگران و بازنشستگان 
ضایع شود، باید همان ميزان ارز دریافت شده 
بازگردانده شود و غير از این، ظلم و خلاف 

عدالت است«.

   نماینده مجلس: اجازه این نا حقی  را نمی دهیم

مصطفی عبدالهی  

پیشنهاد تعطیلی ۲ روزه پایتخت 
به دولت

محسنی بندپی، اســتــانــدار تــهــران، دیـــروز از 
پيشنهاد دو روز تعطيلی تهران به دليل آلودگی 
هوا به هيئت دولــت خبر داد. در همين زمينه 
مدیرعامل شرکت کنترل کيفيت هوای تهران هم 
با اشاره به برگزاری کارگروه ویژه کميته بررسی 
آلودگی هوا گفت: پيشنهاد تعطيلی دو روزه تهران 
به معاون اول رئيس جمهور اعلام و تصميم توسط 
وی ابــلاغ می شود. حسين شهيدزاده، دیروز 
گفت: شاخص آلودگی هوا طی روزهای اخير به 
شدت افزایش یافته و وضعيت تهران در شرایط 

قرمز قرار گرفته است.

 فروش بیمه نامه های بیمه دی 
 ussd در بستر

شرکت بيمه دی، تفاهم نامه فروش محصولات 
بيمه ای در بستر ussd را با شرکت بهارتل منعقد 
کرد.به گزارش  روابط عمومی؛ مدیرعامل شرکت 
بيمه دی طی نشستی که با مدیرعامل شرکت 
ــت، عــلاوه بر تبادل تفاهم نامه، از  بهارتل داش
بــهــره بــرداری ایــن پـــروژه خبر داد.محمدرضا 
ــه روز  ب کــشــاورز مدیرعامل شرکت بيمه دی، 
بودن سيستم کسب و کار را از عوامل موفقيت 
دانست و بيان کرد: آن چه باعث خوشحالی است، 
همکاری های مشترکی است که به نتایج مطلوبی 
منجر شده است و این نشانه ای از حرکت به سوی 

توسعه یافتگی کشور است.
 امروزه وابستگی به حوزه فناوری و دیجيتال امری 
غيرقابل انکار است و مدل های کسب و کاری که 
تاکنون مورد استفاده بوده، در حال منسوخ شدن 
است، و شرکت بيمه دی نيز به عنوان یک بنگاه 
اقتصادی که هدف آن افزایش نفوذ در صنعت 
و کسب سهم بيشتری از بــازار اســت، این مدل 
کسب و کار و فــروش در بسترهای دیجيتال را 
یکی از راهکارهای نيل به اهداف بلندمدت خود 
می داند و علاقه مند به ورود به حوزه های جدیدی 
اســت. مصنوعی  ــوش  ه و  بلاکچين  جمله   از 
شرکت بيمه دی با در نظر گرفتن این که بيمه، 
ــت، با استفاده از  صنعتی تخصصی و فنی اس
به  را  ــود  خ محصولات  دارد  سعی  تکنولوژی 
 سهولت و با طراحی مبتنی بر نياز مشتری رشد

 و توسعه دهد.

 

این که »به یــورو قرض بگيری و به ریــال پس 
بدهی«، داستانی است که فدراسيون فوتبال 
سر شرکت سرمایه گذاری تامين اجتماعی 
ــن زرنــگ بــازی، قــرار است  در آورده و بــا ای
حدود 46.8 ميليارد تومان از پول کارگران 
و بازنشستگان تامين اجتماعی را به جيب 
پرونده  به  مربوط  ماجرا  برنگرداند.  ــا  آن ه
جنجالی »مارک ویلموتس« مربی سابق تيم 
ملی فوتبال اســت؛ همان مربی بلژیکی که 
ــراردادش از  به دليل فسخ شدن یک طرفه ق
سوی ایران، توانست حکم غرامت 6ميليون 
و 200 هزار یورویی فيفا را بگيرد و کلاهش را 
بالا بيندازد. اما پای شستا چطور به این پرونده 
باز شد؟ فدراسيون فوتبال با این استدلال که 
تحریم های بانکی، مشکلاتی را برای پرداخت 
این غرامت به ویلموتس ایجاد کرده، از منابع 
ارزی یکی از شرکت های زیرمجموعه شرکت 
اجتماعی)شستا(  تامين  ســرمــایــه گــذاری 
استفاده و2 ميليون یورو از غرامت ویلموتس 
را از این طریق پرداخت کرد. البته به ازای آن 
یک چک 2 ميليون یورویی هم به شستا داد که 
تاریخ وصول آن 31 فروردین ماه 99 بود؛ اما 

این چک هنوز هم پاس نشده است.

حکم توقیف ۲ ساختمان و چند خودروی        
فدراسیون

شــســتــا بــــرای پــيــگــيــری حـــق کـــارگـــران و 
ــوع را از طریق  ــوض بــازنــشــســتــگــان، ایـــن م
مراجع قضایی پيگيری کرد و توانست حکم 
را  فــوتــبــال  فــدراســيــون  توقيف ساختمان 
بگيرد. البته آن طور که جمعه شب »احسان 
قاضی زاده هاشمی« نماینده مجلس اعلام 
ــلاوه بر این  ــرد، شرکت شستا توانسته ع ک
باشگاه  ساختمان  توقيف  حکم  ساختمان، 
پرسپوليس )به دليل این که این ساختمان به 
نام فدراسيون بوده( و چند خودروی دراختيار 

مدیران فدراسيون فوتبال را هم بگيرد.

توافق برای توقف اجرای حکم       
پس از این اتفاق، وزیر ورزش و وزیر کار، دست به 
کار شدند و آن طور که در خبرها آمده، خروجی 
آن کسب یک توافق اوليه بوده است. معاون وزیر 
ورزش و جوانان صبح دیروز در این باره گفت: 
»صحبت ها انجام پذیرفت و روند شکایت فعلا 
متوقف شده تا فدراسيون بتواند در چند ماه 

آینده بدهی را پرداخت کند«.

نگرانی از محاسبه ریالی به جای یورویی       
طی ماه های اخير، فدراسيون فوتبال تاکيد 
داشته که این پول را به ارزش ریالی تحویل 
گرفته است و همان  طور هم تسویه خواهد 
کرد. به همين دليل حالا با انتشار خبر توافق 
فدراسيون و شستا، این نگرانی وجود دارد 
که تسویه بدهی فدراسيون به شستا یورویی 

خواهد بود یا ریالی؟

سکوت شستا       
روز گذشته تلاش کردیم موضع شستا درباره 
این موضوع را هم بدانيم و مطمئن شویم آن ها 
پيگير حق کارگران و بازنشستگان هستند. 
با »محمد رضوانی فر« مدیرعامل این شرکت 
تماس گرفتيم امــا او پس از شنيدن سوال 
ــه توضيح  ما دربـــاره جزئيات تــوافــق، از ارائ
خــودداری کرد و گفت: »در جلسه هستم و 

امکان پاسخگویی ندارم«.

توافق کرده بودیم، شستا جوگیر شده        
است!

برای این که از جزئيات توافق انجام شده و 
شفاف شدن ماجرا مطلع شویم، با »صفی ا... 
فدراسيون  حقوقی  کميته  رئيس  فغانپور« 
فوتبال تماس می گيرم و او پس از شنيدن 
ــاره جزئيات تــوافــق می گوید:  ســوالــم دربـ
شستا  بين  توافقی  قانونی  شکل  به  »هنوز 
ــون فــوتــبــال صـــورت نــگــرفــتــه و  ــي ــدراس و ف
موضوعات مطرح شده در حد حرف است«. 
البته فغانپور موضع فدراسيون را شفاف و 
ــاره نحوه محاسبه  تصریح می کند: »ما درب
این بدهی به ریال، قبلا با شستا توافق کرده 
بودیم که بر اساس همين توافق هم تاکنون 
16 ميليارد را پرداخت کــرده ایــم و مدعی 
مانده  باقی  تومان  ميليارد   9 فقط  هستيم 
است، اگر این توافق نبود که ما اصلا پولی 

پرداخت نمی کردیم. حالا شستا تحت تاثير 
جو ایجادشده، درخواست تسویه بدهی به 
ارزش یورو را دارد و ما بر همان توافق قبلی و 

محاسبه ریالی آن تاکيد داریم«.

ارزش روز برداشت فدراسیون از جیب        
کارگران

دیروز تابلوی صرافی ها در مقابل »یورو«، 
عدد 31 هــزار و 400 هــزار تومان را ثبت 
کردند. با این حساب، ارزش روز 2 ميليون 
یورویی که شرکت شستا از جيب کارگران 
و بازنشستگان به فدراسيون فوتبال قرض 
 800 62 ميليارد و  داده بــود، مــی شــود 
ميليون تومان. فدراسيون فوتبال تاکنون 
16 ميليارد تومان از این بدهی را پرداخت 
 46 کــرده و بنابراین به ارزش روز، هنوز 
باقی  آن  تــومــان  ميليون   800 و  ميليارد 
مانده است. این مبلغ معادل یک ماه حقوق 
16 هزار و 714 بازنشسته تامين اجتماعی 
ماهانه  و  هستند  حداقل بگير  کــه  ــت  اس
800 هــزار تومان حقوق  2ميليون و  فقط 

می گيرند.

اعضای فدراسیون همه از قشر کارگری        
هستند!

ــور  ــ ــپ ــ ــان ــ ــغ ــ ف از 
ــم کـــه » 2  ــرس ــی پ م
که  یورویی  ميليون 
فدراسيون از شستا 
قرض کرده، بخشی 
از پول های کارگران 
ــان  ــگ ــت ــس ــش ــازن ب و 

است؛ چرا اصرار دارید پولی را که به یورو قرض 
گرفته اید، به ریال پس بدهيد و حق این قشر را 
نادیده بگيرید؟«او می گوید: »این که بگویند 
پــول کــارگــران اســت یک شعار اســت و هيچ 
ارتباطی به توافقات شستا و فدراسيون ندارد. 
هم اکنون خود ما در فدراسيون فوتبال آدم 
مرفه نداریم و اعضای فدراسيون، از سرپرست 
گرفته تا هيئت رئيسه و بقيه کارکنان، همه 
به  هم  ما  هستند.  کارمند  و  کارگر  قشر  از 
دنبال حق و حقوق همه کارگران هستيم، هم 
حقوق کارگران جامعه، هم حقوق کارگران و 
کارمندان فدراسيون. پس دليل نمی شود که 

یک حقی را ناحق کنيم«.
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جدیدترین علایم کرونا چیست؟

با گذشت بيش از 10 ماه از شيوع بيماری کرونا 
این  از  در جهان و کشورمان، علایم جدیدی 
بيماری مشخص شده است.  بنابر اعلام صفحه 
جدیدتر  علایم  بهداشت،  وزارت  اینستاگرام 
ــروس کرونا شامل سکسکه و گيجی است.  وی
همچنين رنگ پریدگی صــورت و لب، سرخی 
بيش از انــدازه لب، احساس بوی ناخوشایند، 
اختلالات شنوایی، اختلالات خــواب، التهاب 
ملتحمه و قرمزی چشم،  خشکی و راش هــای 
جدیدترین  از  نيز  پــوســتــی(  پوستی)ضایعه 
ــروس کــرونــا محسوب مــی شــود. در  عــلایــم ویـ
ــال عــلایــم شایع تر کــوویــد 19 شامل  عين ح
ــردرد، خستگی، تب و لــرز، تهوع، گلودرد،  س
سرفه، اسهال، آبریزش بينی، درد عضلانی، 
کــاهــش وزن، کاهش حس بویایی و چشایی، 
رنگ پریدگی  تنفس،  دشـــواری  و  تنگی نفس 

انگشتان و درد قفسه سينه می شود. 


